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Magneti Marelli - Mydło do mycia rąk
profesjonalne w płynie (1 Lt)

Cena brutto 27,28 zł

Cena netto 22,18 zł

Kod EAN 8001063998565

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
W pełni funkcjonalne mydło w płynie o pojemności 1L z przeznaczeniem dla profesjonalistów, którzy pragną zachować w
czystości siebie i swoje otoczenie pracy ze szczególnym uwzględnieniem warunków panujących w warsztatach
samochodowych. Mogą ją jednak stosować również inne środowiska pracy takie jak drukarze, stolarze i wiele innych środowisk
w warunkach pracy narażonej na zabrudzenie ciała i otoczenia pracy. Jest to substancja w formie płynu nanoszonego na skórę
w celu jej oczyszczenia.

Składniki, z których składa się płynne mydło są perfekcyjnie dobrane w proporcjach pozwalających na skuteczne oczyszczenie
zabrudzonych powierzchni w tym skóry.

Nasz produkt jest wyposażony w granulat, który pozwala łatwo i skutecznie usunąć wszelkiego typu zanieczyszczenia m.in. w
wyniku działania takich substancji jak olej, smary i inne czynniki brudzące również z lokalizacji o utrudnionej dostępności.

Produkt tego typu posiada w swoim składzie glicerynę, która jest delikatna dla skóry i zapobiega skutkom przesuszenia skóry
zapewniając warstwę ochrony dla zabrudzonych elementów warsztatu i części ciała.

Ten rewelacyjnie skuteczny produkt poza swoimi walorami zapewniającymi doskonałe oczyszczenie skóry jest wyposażony w
dozownik będący udogodnieniem podczas pracy zapewniając odpowiednie dawkowanie substancji czyszczącej dla
oczyszczenia np. rąk w prosty i dogodny sposób.

Warunki korzystania z pasty do mycia rąk z dozownikiem o pojemności 1L przedstawiają się następująco:

W celu oczyszczenia rąk należy nałożyć warstwę substancji czyszczącej na czyszczoną powierzchnię. W przypadku nałożenia
pasty na ręce należy zapewnić warunki w których skóra jest sucha. Pozwoli to na dokładne wtarcie substancji w dłonie
zapewniając jej skuteczne działanie. W trakcie wcierania mydła w skórę należy nawilżać dłonie wodą w celu lepszego
rozprowadzenia substancji na czyszczonej powierzchni. Czynność należy kontynuować i powtarzać aż do usunięcia
zabrudzenia. Po przeprowadzonej czynności wcierania mydła należy substancję dokładnie spłukać i osuszyć czyszczoną
powierzchnię. Cała procedura oczyszczania elementów zabrudzonych jest prosta i intuicyjna a delikatny zapach pozostający
po takim zabiegu zapewnia dodatkowe walory estetyczne.
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